АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2018    г. Минусинск    № 177 - р

Об утверждении плана проверок выполнения коллективных договоров,

соглашений на 2019 год

В соответствии со ст. 51 Трудового Кодекса РФ,   статьей 6 и пунктом 1

статьи 7 Закона Красноярского края от 30.01.2014 N 6-2056 "О наделении

органов местного самоуправления городских округов и муниципальных

районов края государственными полномочиями по осуществлению

уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных

соглашений и контроля за их выполнением"

1.  Утвердить прилагаемый план проверок выполнения коллективных

договоров, соглашений на 2019 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Минусинского района в раздел «Муниципальный и

финансовый контроль – Планы проверок выполнения обязательств актов

социального партнерства».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы-руководителя управления делами Малей И.Ф.

Глава района  Е.В.Норкин

consultantplus://offline/ref=0535DEE1D9FFA5EDF6AE6BA78678BE8B90F53E38894BDD9B08328AB63A1FF10BAFB54E753A938A1191DCBBBEu7s9G
consultantplus://offline/ref=0535DEE1D9FFA5EDF6AE6BA78678BE8B90F53E38894BDD9B08328AB63A1FF10BAFB54E753A938A1191DCBBBEu7sCG
consultantplus://offline/ref=0535DEE1D9FFA5EDF6AE6BA78678BE8B90F53E38894BDD9B08328AB63A1FF10BAFB54E753A938A1191DCBBBEu7sCG

08.16

ми

Утвержден

распоряжением администрации

Минусинского района

от 24.12.2018 № 177 - р

ПЛАН проверок

выполнения обязательств актов социального партнерства на 2019 год

действующих в Минусинском районе

 Акты социального

партнерства подлежащие

проверке

Форма

проведения

проверки

Дата

проведения

проверки

ФИО

должностных

лиц

уполномоченных

на проведение

проверки

1 Коллективный договор

МКОУ Лугавская СОШ № 19

документарная Февраль 2018 Малей И.Ф.

2 Коллективный договор

МКОУ Тагарский детсад

 документарная Февраль 2018 Малей И.Ф.

3 Коллективный договор

МКОУ СОШ № 6 Б.Иня

документарная Март 2018 Малей И.Ф.

4 Коллективный договор

МКОУ ООШ №14 М.Ничка

документарная Март 2018 Малей И.Ф.

5 Коллективный договор

МКОУ Восточенская

ООШ № 11

документарная Апрель 2018 Малей И.Ф.

6 Коллективный договор

МКДОУ «Новотроицкий

детский сад»

документарная Апрель 2018 Малей И.Ф.

7 Коллективный договор

МКДОУ «Верхнекойский

детский сад»

документарная Май 2018 Малей И.Ф.

8 Коллективный договор

МБУК МЦКС «Факел»

документарная Май 2018 Малей И.Ф.

9 Коллективный договор МБУ

«Тонус»

выездная Июнь 2018 Малей И.Ф.

10 Коллективный договор МБУ

«Межпоселенческая

библиотека»

документарная Июнь 2018 Малей И.Ф.

11  Коллективный договор МБУ

ДО «ДЮШС»

выездная Июль 2018 Малей И.Ф.

12 Коллективный договор

МБУК «Тесинский

художественный музей»

документарная Июль 2018 Малей И.Ф.

13 Коллективный договор

МКОУ Тесинская СОШ № 10

документарная Август 2018 Малей И.Ф.

14 Коллективный договор

МБОУ Знаменская СОШ №1

документарная Август 2018 Малей И.Ф.

15 Коллективный договор
МКДОУ Тагарский детский

сад

документарная Сентябрь 2018 Малей И.Ф.

16  Коллективный договор

МБДОУ Знаменский детский

сад «Светлячок»

документарная Сентябрь 2018 Малей И.Ф.

17 Коллективный договор

МКДОУ Шошенский детский

сад

документарная Октябрь 2018 Малей И.Ф.

18 Коллективный договор

МКДОУ Большеинский

детский сад

документарная Октябрь 2018 Малей И.Ф.

19 Коллективный договор

МКОУ Шошинская СОШ №

13

документарная Ноябрь 2018 Малей И.Ф.

20 Коллективный договор

Кавказский детский сад

документарная Ноябрь 2018 Малей И.Ф.

21 Коллективный договор

Детский сад Кутужеково

документарная Декабрь 2018 Малей И.Ф.

22 Коллективный договор

МКДОУ М.Минусинский

детский сад

документарная Декабрь 2018 Малей И.Ф.